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A.1 Identifikacni udaje

A.1.1 Udaje o stavbé

a) Nazev stavby: Kanalizace Kolin - Zibohlavy
b) Misto stavby: Zibohlavy

Katastralni Uzemi: k.U. Zibohlavy

Kraj: Stfedoclesky

c) Predmét dokumentace:

Charakteristika stavby:

Ucel stavby:
A.1.2 Udaje o zadateli
Objednatel projektu:

Stavebnik:

InZzenyrska stavba - vystavba splaskové kanalizace a
verejnych ¢asti kanaliza¢nich pripojek

Spolehlivé odvadéni odpadnich vod z fesené lokality

Mésto Kolin

Mésto Kolin
Karlovo ndmeésti 78
280 12 Kolin

A.1.3 Udaje o zpracovateli dokumentace

Projektant:

Vodos s.r.o.
Legerova 21
280 02 Kolin
zodpovédny projektant Ing. Martin Soudek, Ph.D.,
autorizovany inZzenyr pro vodohospodarské stavby,

Cislo autorizace 0701010

A.2 Seznam vstupnich podkladt

e Katastralni mapa obce Zibohlavy

e Geodetické zaméreni

e Trasy stavajicich inzenyrskych siti - vodovod, kanalizace, plyn, elektrické vedeni
(VN, NN), telekomunikacni sité

e Dokumentace pro Uzemni Fizeni

A.3 Udaje o Gzemi
a) Rozsah reseného Uzemi:

Re$ené Uzemi, intravildn obce Zibohlavy, je soucasti mésta Kolin a nachazi se

pfiblizné 5 km jihozapadné od centra mésta.

b) Dosavadni vyuziti Gzemi:

Kanaliza¢ni stoky budou vedeny prevazné ve verejné pristupnych komunikacich ve

vlastnictvi obce. V nékterych ¢astech stavba zasahuje i soukromé pozemky. Stavba

se nachazi v zastavéné ¢asti obce.

c) Udaje o ochrané tizemi
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d)

f)

9)

h)

j)

Re$ené Gzemi se nenachdzi v pamétkové ani prirodné chranéném UGzemi. Lokalita
se nenachazi v zaplavovém Uzemi.
Udaje o odtokovych pomérech
Pfevazna cast reSené lokality je svazitd zapadnim smérem k Pekelskému potoku.
Udaje o souladu s tizemné planovaci dokumentaci
Planovana stavba je zcela v souladu s Uzemnim planem obce.
Udaje o dodrzeni obecnych pozadavk{ na vyuZiti Gzemi
Navrhovana stavba spliiuje obecné pozadavky na vyuziti Gzemi a jeji vystavbou
budou zlepSeny podminky obyvatel obce Zibohlavy.
Udaje o spInéni pozadavkd dotéenych organd
Veskeré pozadavky dotéenych organl byly spinény.
Seznam vyjimek a ulevovych feseni
Stavba nevyZaduje.
Seznam souvisejicich a podminujicich investic
Stavba vyzaduje vybudovani napojovaciho mista na elektrickou energii
provozovatelem distribu¢ni sité.
Stavba bezprostiedné souvisi s vystavbou kanalizacniho ptivadéce Zibohlavy -
Radovesnice a soucasné s vystavbou splaskové kanalizace v obci Radovesnice I.
Nové projektované kanaliza¢ni pfipojky jsou urceny pouze pro splaskové odpadni
vody, je tedy nutné oddéleni destovych a splaskovych vod jiz na pozemku
jednotlivych nemovitosti.
Seznam pozemkd a staveb dotéenych umisténim stavby.
Katastralni Gzemi Zibohlavy:
Parcelni Cislo: Vlastnik:
16/3, 144/3, 155/2, 163/5, 241/4, 241/9, 261/9, 261/13, 290/1, 291/1,
293/7, 316, 321/2, 324/2, 329/1, 329/3, 329/7, 343/2
Mésto Kolin, Karlovo namésti 78, 280 02 Kolin
163/13 Statni pozemkovy Ufad, Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 (1/2)
Jandak Jaromir, V Polich 106, 280 02 Radovesnice I (1/2)
163/2,163/12
Dlabac Jifi, Janakova 2378/16, 160 00 Praha 6 (5/8)
Machacek Jifi Ing., Leopoldova 2042/26, 149 00 Praha 4 (3/8)
321/1 Krajska sprava a udrzba silnic StfedoCeského kraje, p.o., Zborovska
81/11, 150 00 Praha 5
121/5,121/12
Jiroudek Vladimir, K Louzi 73, 280 02 Kolin
121/10,121/11
Svarc Josef, ¢.p. 154, 280 02 Polepy (1/2)
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Svarcova Milena, ¢.p. 154, 280 02 Polepy (1/2)
st. 16/3 Dlabac Jifi, Janakova 2378/16, 160 00 Praha 6
24/1 Krulis Zdenék, Machackova 61, Zibohlavy, 28002 Kolin
Nouzak Libor, Machackova 61, Zibohlavy, 28002 Kolin
Pross Jifi, Machackova 61, Zibohlavy, 28002 Kolin
PFenosilova Zuzana, Machackova 61, Zibohlavy, 28002 Kolin
SIM Vankova Renata a Vanék Zdenék, Hasic¢ska 62, Zibohlavy, 28002

Kolin

A.4 Udaje o stavbé

a)

b)

c)
d)

e)

f)

9)

Stavba zahrnuje vystavbu novych kanaliza¢nich stok a verejnych ¢asti kanalizacnich
pripojek. Vzhledem k morfologii terénu a umisténi jednotlivych nemovitosti jsou
navrzeny dvé Cerpaci stanice vcetné elektrickych pripojek pro moznost precerpani
odpadnich vod do vysSe poloZzené gravitacni kanalizace. Odpadni vody z celé obce
budou pomoci Cerpaci stanice a vytlaku (samostatny projekt ,Kanalizacni privadéc
Zibohlavy — Radovesnice") precerpany do kanalizace v obci Radovesnice I a nasledné
do kanaliza¢niho systému mésta Kolin, kde budou na mistni COV likvidovany.
Ucel uzivani stavby:
Stavba bude slouzit k bezproblémovému odvedeni splaskovych vod z lokality a

jejich likvidaci na COV Kolin.
Jednd se o stavbu trvalého charakteru.
Stavba kanalizace a vodovodu vyZaduje vymezeni ochranného pasma. Ochranné
pasmo je stanoveno v zakoné ¢. 274/2001 Sb.:

- u kanalizaénich stok a vodovodnich fadd do priméru 500 mm véetn&, 1,5 m

od vnéjsiho lice potrubi na obé strany
- u kanalizaénich stok a vodovodnich Fadl nad primér 500 mm, 2,5 m od
vnéjsiho lice potrubi na obé strany

PFi vystavbé kanalizace bude respektovdno prostorové usporadani siti dle CSN 73
6005.
Stavba je navrzena v souladu s obecnymi pozadavky na vystavbu, dle platnych
zakond, vyhlddek a norem. Stavba neklade poZadavky na bezbariérové uzivani.
DotCené organy podaly ke stavbé sva vyjadreni, kterd jsou nedilnou soucasti
projektové dokumentace. Kopie vyjadfeni se nachazi v priloze F. Dokladova cast.
Pozadavky dotéenych organd jsou v projektu respektovany.
Seznam vyjimek a ulevovych feSeni

Stavba nevyZaduje.
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I.etapa:

Gravitacni kanalizace

Kanalizacni vytlak

h) Navrhované kapacity stavby

Stoka A

Stoka B
Stoka C

Celkem

Vytlak V1

Vytlak V2

Celkem

Cerpaci stanice

Kanalizacni Sachty

Kanalizacni pripojky

I1.etapa:

Gravitac¢ni kanalizace

Stoka A1l
Stoka A2

Stoka A2-1

Stoka A2-1-1

Stoka A2-2

Stoka A2-2-1
Stoka A2-2-2

Stoka A3
Stoka A4
Stoka C1
Stoka C2
Stoka C3
Celkem

Kanalizacni sachty

763,6 m

91,8 m
216,4 m

1071,8 m

103,0 m
242,1'm
345,1 m

2 ks
35 ks
39 ks

62,7 m
405,0 m

84,5 m
24,5 m
191,11 m
51,7 m
13,5 m
31,0 m
130,6 m
28,7 m
72,3 m
72,7 m
1168,3 m

Kanalizacni pripojky

PP DN 250
PP DN 300
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 300

246,3 m
517,3m

61,9 m
154,5m

PP DN250 400 m
PP DN 300 671,8 m

PE @ 63
PE @ 63

PP DN 250
PP DN 250
PP DN 300
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 250
PP DN 250

335,7m
69,3 m

PP DN 300 69,3 m
PP DN 250 1099 m

40 ks
38 ks
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i) Zakladni bilance stavby
Celkovy odtok splaskovych odpadnich vod z obce Zibohlavy je 0,38 |/s. Spotieba
elektrické energie bude vyvozovana provozem cerpacich stanic. Vice viz samostatna
priloha projektu E. Elektro-Cast.
j)  Zakladni predpoklady vystavby
Termin vypracovani projektové dokumentace: listopad 2017

Realizace stavby: dle finan¢nich moznosti investora

A.5 Clenéni stavby na objekty a technicka a technologicka zafizeni

Stavba neni ¢lenéna na stavebni objekty.
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